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ФОРМУЛАР 

 

МЛАД МАКЕДОНСКИ ШАМПИОН ВО УБАВИНА (MLCHMKD) 

 
 

 

 

Титула МЛАД МАКЕДОНСКИ ШАМПИОН ВО УБАВИНА се доделува на: 

-Кучето има освоено најмалку две кандидатури Првак во класа на млади – ПРМ – JCAC 

-Кандидатурите мора да бидат освоени кај двајца различни судии 

           Сертификатот МЛАД МАКЕДОНСКИ ШАМПИОН ВО УБАВИНА не може да се користи за пријавување на 

 кучето во класа на шампиони!!! 

 

 Пополнувањето на податоците е задолжително!                              

               Надоместокот за нострификација на  

               родовникот е 1.800,00 денари. 

 

 

 

Изложба Датум на изложбата Освоена кандидатура Судија 

    

    

    

 

 

___________________________      __________________________________ 

          Датум и место              Потпис 

Податоци за кучето 

Раса  

Име на кучето  

Број на родовник  

Датум на раѓање  

Информации за сопственикот 

Име и презиме  

Адреса  

Држава  

e-mail  

Пополнува КСМ 

Датум на плаќање: 

Заверува: 

mailto:karmkd@gmail.com

